



## **Kategoria**

- Oświata

**W dniu 17 stycznia 2023r. świętowaliśmy kolejne Urodziny Kubusia Puchatka - patrona naszego przedszkola. Wspólne świętowanie urodzin Kubusia Puchatka otworzyła Pani dyrektor Iwona Raszkiewicz, która powitała wszystkie dzieci z poszczególnych grup: "Puchatki", "Sówki", "Tygryski", "Kangurki", "Króliczki", czyli przyjaciół Kubusia ze Stumilowego Lasu. Rozpoczęcie uroczystości zaczęliśmy od odśpiewania hymnu przedszkolnego naszego patrona.**

Następnie panie prowadzące poszczególne grupy oraz Pani dyrektor Iwona Raszkiewicz zatańczyły dla dzieci taniec "Belgijka", po którym wszystkie dzieci zostały zaproszone do wspólnych zabaw muzyczno - ruchowych z wesołym Tygrysiem m.in. "Kilku kumpli węź", "Hupaj siupaj łupaj cupaj", „Do góry do góry”. Bez wątplenia ta część spotkania pokazała, że ruch i muzyka sprzyjają dobrej

zabawie oraz dobremu samopoczuciu.

Warto też wspomnieć, że dzieci na całym świecie kochają tę postać. Kubuś Puchatek w prosty sposób uczy wielu życiowych mądrości, pokazuje, że warto cieszyć się z najmniejszych nawet rzeczy, jest życzliwy dla innych, a przyjaźń i pomaganie przyjaciołom są dla niego bardzo ważne. Tak samo, jak dla naszych przedszkolaków, czyli Kubusiowych przyjaciół.

Na zakończenie, złożyliśmy Puchatkowi życzenia, zaśpiewaliśmy "Sto lat" oraz spróbowaliśmy przepysznego tortu.

### **Dyrektor Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce: mgr Iwona Raszkievicz wraz z całą kadrą pedagogiczną**

*Opis galerii zdjęć:*

*W galerii zdjęć widoczne są dzieci z poszczególnych grup: "Puchatki", "Sówki", "Tygryski", "Króliczki", "Kangurki" wraz z Paniami oraz Panią dyrektor Iwoną Raszkievicz, którzy uczestniczą w obchodach urodzin Kubusia Puchatka – patrona naszego przedszkola. Na pierwszym zdjęciu Pani dyrektor Iwona Raszkievicz rozpoczyna urodziny od powitania gości, czyli naszych przedszkolaków. Kolejne zdjęcia pokazują dzieci wraz z paniami uczestniczących w zabawach muzyczno – ruchowych z przyjaciółmi Kubusia Puchatka prowadzonych przez Panie. Ostatnie zdjęcie pokazuje zakończenie urodzin, w trakcie których wszyscy odśpiewaliśmy naszemu solenizantowi głośne „Sto lat!”, a Pani dyrektor Przedszkola Nr 2 im. Kubusia Puchatka Iwona Raszkievicz pokroiła pyszny tort dla przybyłych gości.*

---

#### **Source URL:**

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/3358-urodziny-kubusia-puchatka-patrona-naszego-przedszkola-nr-2-im-kubusia>